

TABULATION of BIDS

City of West Bend Engineering Department

3/12/2019

Contract# 19-06

Water Utility Pavement Repairs
at Various Locations

				TP Concrete, Inc. 8407 County Road M Fredonia, WI 53021		Poblocki Paving Corp. P.O. Box 13456 Wauwatosa, WI 53213			
Item	Description	Quantity	Units	Unit Price 1	Total	Unit Price 2	Total	Unit Price 3	Total
1	24-HOUR EMERGENCY RESPONSE MOBILIZATION	3	EA	\$ 800.00	\$ 2,400.00	\$ 2,640.00	\$ 7,920.00		
2	SAW CUTTING	1,500	LF	\$ 3.25	\$4,875.00	\$ 1.50	\$ 2,250.00		
3	REMOVE AND REPLACE 24-INCH CONCRETE CURB & GUTTER	20	LF	\$ 42.00	\$ 840.00	\$ 126.00	\$ 2,520.00		
4	REMOVE AND REPLACE 4-INCH CONCRETE SIDEWALK	400	SF	\$ 7.25	\$ 2,900.00	\$ 24.00	\$ 9,600.00		
5	REMOVE AND REPLACE 6-INCH CONCRETE SIDEWALK	100	SF	\$ 7.50	\$ 750.00	\$ 35.00	\$ 3,500.00		
6	REMOVE AND REPLACE 6-INCH CONCRETE DRIVEWAY	400	SF	\$ 7.50	\$ 3,000.00	\$ 35.00	\$ 14,000.00		
7	FURNISH AND PLACE ASPHALT PAVEMENT PATCH	150	TN	\$ 235.00	\$ 35,250.00	\$ 278.00	\$ 41,700.00		
8	FURNISH AND PLACE CONCRETE PAVEMENT PATCH	100	SY	\$ 90.00	\$ 9,000.00	\$ 204.00	\$ 20,400.00		
9	FURNISH AND PLACE TOPSOIL, SEED, FERTILIZER, MULCH AND WATER	75	SY	\$ 23.00	\$ 1,725.00	\$ 64.00	\$ 4,800.00		
10	FURNISH AND INSTALL EROSION AND SEDIMENT CONTROL	1	LS	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00		
11	PROVIDE TRAFFIC CONTROL AND ACCESS	1	LS	\$ 1,320.00	\$ 1,320.00	\$ 3,137.00	\$ 3,137.00		

Total Base Bid →

\$ 62,110.00

\$ 111,027.00